
1 
 

 
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

 
 

Veřejná zakázka Pořízení vybaven pro ONN VI. – Analyzátor hemoglobinu ve stolici II. 
 
Ev. č. VZZ  Z2023-050460 
 
Zadavatel Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, Purkyňova 446, 547 01 

Náchod 
 
Způsob zadání Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 

v nadlimitním režimu ve smyslu § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci z vlastního podnětu dle § 99 
zákona. 
 

1. Zadavatel v čl. 8.1 zadávací dokumentace uvádí:  
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatelů v souladu s § 98 zákona budou 
doručeny výhradně pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Telefonické dotazy, ani dotazy v listinné 
podobě nebudou akceptovány. Při jejich vyřizování bude zadavatel postupovat v souladu s § 98 
zákona. 
 
Ve vztahu k výše uvedenému zadavatel uvádí, že kromě elektronického nástroje E-ZAK může dodavatel 
podávat žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace také prostřednictvím e-mailu či datové schránky.  
 

2. Zadavatel v čl. 19.2 zadávací dokumentace uvádí: 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhá v souladu s § 211 zákona výhradně písemně, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Ve vztahu k výše uvedenému zadavatel upřesňuje, že komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 
probíhá prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nebo lze komunikovat prostřednictvím e-mailu 
či datové schránky.  
 

3. Zadavatel dále provedl opravu u některých vnitřních odkazů zadávací dokumentace, které byly 
chybně očíslovány. 

 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel uveřejňuje aktualizovanou zadávací dokumentaci s názvem 
Zadávací dokumentace_rev.1, ve které jsou zohledněny veškeré opravy. Tato nová Zadávací 
dokumentace_rev.1 plně nahrazuje stávající, již uveřejněnou Zadávací dokumentaci. 
 
 
S ohledem na charakter tohoto vysvětlení zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Náchodě 

 

 

         RNDr. Bc. Jan Mach 

         předseda správní rady 

 


		2023-11-22T16:21:11+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach




